
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Oddělení podpory výzkumu a vývoje
Karmelitská 529/5, Malá Strana
118 12 Praha 1

Vážený pan
PhDr. Petr Kroupa
pověřený řízením NKČR

Národní knihovna ČR

Klementinum 190
11000 Praha 1

Váš dopis ze dne !Vaše značka

24. 11 2016/čj. NK-2945/KFS/16

Číslo jednací
MSMT-27095/2013-92

Vyřizuje /Iinka
Ing. Hakenová Jana/ 1560

Datum ll;.12. 2016

(Věc): LR130S - změna uznaných nákladů projektu pro rok 2016 - dodatek č, 5/2016

Vážený pane doktore,

sděluji Vám, že poskytovatel souhlasí s provedením změny v celkových uznaných nákladech projektu v r. 2016,
která spočívá v navýšení nákladů na EIZ na straně příjemce a dalších účastníků projektu a ve snížení nepřímých
nákladů v roce 2016, tak jak bylo uvedeno ve Vaší žádosti. Poskytovatele souhlasí i se změnou specifikace
uznaných nákladů, která je toho přímým důsledkem . V příloze tohoto dopisu Vám proto zasílám jeden výtisk
dodatku č.5/2016 s připojeným podpisem na straně poskytovatele. Tento dodatek nabyl své účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv, které se uskutečnilo dne 12. 12. 2016.

Dále sesi Vásdovoluji požádat, aby informace o souhlasu poskytovatele s provedením změny a kopie uzavřeného

dodatku byla v zájmu řešení projektu bezodkladně poskytnuta řešiteli projektu PhDr. Hanuši Hemalovi, a
připomenout, že informace o provedené změně a souhlasu poskytovatele musí být popsána a odůvodněna

v průběžné a následně i v závěrečné zprávě o řešení projektu.

Děkuji.

Spozdravem

Ing. Jana Říhová

ředitelka odboru

(příloha - dodatek č. 5/2016 - 4 listy)

I
tel. ústředna: +420 234 811111
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz
www.msmt.cz


